
  

 

 

THÔNG BÁO 

V/v đấu giá tài sản. 
 

1. Người có tài sản đấu giá: Trại giam An Điềm 

  Địa chỉ: thôn Đại Mỹ, xã Đại Hưng, huyện Đại Lộc, tỉnh Quảng Nam 

2. Tổ chức đấu giá tài sản: Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận 

 Địa chỉ: Số 39 Lý Thường Kiệt, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ. 

3. Tên tài sản đấu giá: Thanh lý 03 xe ô tô đã qua sử dụng, cụ thể như sau: 

- Xe ô tô con nhãn hiệu Huyndai cứu thương, loại Grace, biển số 92E-0426, Số khung: 

JFD27BP3K571912, Số máy: D4BB3885084, năm sản xuất: 2004,  GKĐ: 23.000.000 đồng. 

- Xe ô tô con nhãn hiệu Toyota, loại Camry, biển số 92E-2355, Số khung: 

MCV309010535, Số máy: 1MZ1847644, năm sản xuất: 2005,  GKĐ: 127.000.000 đồng. 

- Xe ô tô con nhãn hiệu Isuzu chở phạm, biển số 92E-0424, Số khung: R55E57103456, 

Số máy: 264479, năm sản xuất: 2006,  GKĐ: 41.000.000 đồng. 

Đấu giá trọn gói cả 03 xe 

*Tổng giá khởi điểm: 191.000.000 đồng (Một trăm chín mươi mốt triệu đồng) 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí, các chi phí khác (nếu có) và 

các chi phí chuyển nhượng, chuyển quyền sở hữu tài sản đấu giá, các chi phí này do người 

trúng đấu giá thanh toán.) 

* Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/01hồ sơ  

* Tiền đặt trước: 38.200.000 đồng /01 hồ sơ.  

* Bước giá: 1.000.000 đồng 

* Nơi có tài sản đấu giá: Tại Trại giam An Điềm, thôn Đại Mỹ, xã Đại Hưng, huyện Đại 

Lộc, tỉnh Quảng Nam. 

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản:  Trong 02 ngày, ngày 26/11/2024 đến 27/11/2024 tại 

Trại giam An Điềm. 

5. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký, bán hồ sơ và nộp hồ sơ tham 

gia đấu giá:  

* Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Người tham gia đấu giá tài sản phải 

đủ điều kiện theo quy định của Luật Đấu giá tài sản và các quy định khác của pháp luật có liên 

quan, mua hồ sơ tham gia đấu giá (trong giờ hành chính). Người đăng ký tham gia đấu giá phải 

trực tiếp nộp hồ sơ tại Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận và không thuộc đối tượng quy 

định tại Khoản 4, Điều 38 của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016. 

*Thời gian bán và nộp hồ sơ tham gia đấu giá (trong giờ hành chính các ngày làm 

việc). Từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17 giờ 00 phút ngày 06/12/2024 

* Địa điểm bán và nộp hồ sơ tham gia đấu giá: Tại Trụ sở làm việc của Công ty Đấu 

giá Hợp danh Hòa Thuận  

6. Thời gian nộp tiền đặt trước: 03 ngày. Từ ngày 04/12/2024 đến 17 giờ ngày 

06/12/2024. Khách hàng tham gia đấu giá nộp một khoản tiền đặt trước theo quy định vào tài 



  

khoản: 983849799799 tại Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam (LP Bank) - CN Quảng Nam 

của Công ty đấu giá hợp danh Hòa Thuận. 

7. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá:  

Thời gian: Từ  08 giờ 00 phút đến 08 giờ 30 phút ngày 09/12/2024. 

Địa điểm: Trang thông tin đấu giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com 

8. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: 

* Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến. 

* Phương thức đấu giá: Theo phương thức trả giá lên 

Mọi chi tiết liên hệ Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận, điện thoại: 0983.849.799 hoặc 

Trại giam An Điềm để biết thêm chi tiết./. 
   

https://daugiahoathuan.com/

